



Selvityspyyntö ja kuuleminen Jouko Kaipaisen Itä-Suomen aluehallintovirastolle tekemän kantelun johdosta, Petriläinen Arja

Talousjohtaja (31.3.2022 saakka) Arja Petriläinen

Itä-Suomen aluehallintovirasto on 3.1.2022 (ISAVI/9485/2021) pyytänyt Savonlinnan kaupunginhallitukselta selvitystä ja lausuntoa Jouko Kaipaisen 24.11.2021 tekemän kantelun johdosta.

Kantelu on koskenut Savonlinnan kaupungin toimintaa Savolan alueen kaavoittamisessa sekä asiaan liittyviä toimenpiteitä.

Samalla aluehallintovirasto on pyytänyt kaupunginhallitusta hankkimaan selvitykset muilta asiaan osallisilta, missä yhteydessä osallisille tulee varata tilaisuus tulla kuulluksi hallintolain 34 §:n mukaisesti ja lausua mielipiteensä asiasta.

Aluehallintovirasto ei ole täsmentänyt, mitä asiaan osallisella tarkoitetaan. Kantelukirjoituksen perusteella voidaan kuitenkin arvioida, että asiaan osallisiksi voidaan katoa kaupunginjohtaja Janne Laine, tekninen johtaja Kari Tikkanen, kaavoituspäällikkö Päivi Behm ja talousjohtaja Arja Petriläinen.

Aluehallintovirasto on pyytänyt selvitystä seuraavista asioista:

Selvityksissä pyydetään ottamaan kantaa kantelussa esitettyihin kantelukohtiin 1-6 (s. 4-5).

Kantelukohtien 7-15 (s. 39-40) osalta aluehallintovirasto ei tutki kantelua siltä osin, kuin niissä on kysymys yli kahta vuotta kantelun tekemistä vanhemmista asioista. Aluehallintovirasto pyytää kuitenkin kohtien osalta selvitystä siitä, onko Savolan kiinteistöosakeyhtiön suostuminen kohtien mukaisiin tai vastaaviin vaatimuksiin edelleen kaavoituksen etenemisen edellytyksenä ja jos on mihin oikeusperusteeseen vaatimukset perustuvat?

Edelleen selvitystä pyydetään kantelukohdista 19 (s. 41), 19 – 20 (s. 42) ja 23.

Pyydän ilmoittamaan, mikäli tämän selvityspyynnön vastaanottaja katsoo, ettei kantelu tai jokin yllä mainittu selvityksen kohde koske häntä. Tällöin pyydän samalla perustelut väitteelle.

Pyydän antamaan kirjallisen selvityksenne ja mahdollisen lausumanne 5.4.2022 mennessä osoitteella

kirjaamo@savonlinna.fi tai markus.hamalainen@savonlinna.fi

tai



Savonlinnan kaupunki
Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna

Jos antamanne selvitys tai lausumanne sisältää salassa pidettävää tai muuten arkaluonteista tietoa, kehotan huolehtimaan riittävästä tietoturvasta.

Pyydän lisäämään selvitykseenne ja lausumaanne diaarinumeron Drnro 6/03.04.00/2022.

Selvityksen antamatta jättämiselle annetun määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian ratkaisemista. Määräaikaa voidaan asianosaisen pyynnöstä pidentää, jos se on tarpeen asian selvittämiseksi.

Lisätietoja asiassa antaa kaupunginlakimies Markus Hämäläinen, puhelin 050 470 9394, markus.hamalainen@savonlinna.fi.

Markus Hämäläinen
kaupunginlakimies

Liite Itä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntö liitteineen